	                                           С О О П Ш Т Е Н И Е

  Им соопштуваме на кандидатите за  стручното оспособување за стекнување звање член на екипаж на брод во внатрешна пловидба ќе се врши од страна на овластеното правно лице Глобус Травел 2010 Дооел Охрид на   моторниот брод АРМАДА на градското пристаниште во Охрид     Пријавувањето на кандидатите е во тек и истите можат да се пријават кај лицето Ѓоко Наумовски  на  тел. +389  78 421 074                                                                            На лицата кои успешно ќе ја  завршат обуката заради стекнување соодветно звање ќе имсе издаде потврда за завршена обука за соодветно звање што е услов за пријавување на испит
  Пријавувањето за полагање на испитот се врши со поднесување пријава на кандидатот до архивата на Капетанија на пристаништата – Охрид најдоцна  пет  дена пред одржување на испитот
  Испитот за стекнување звање член на екипаж на брод во внатрешна пловидба ќе се одржи на ден 23.01. 2026 година со почеток во 09:00 часот прв дел (теоретскиот дел) на  моторниот брод АРМАДА на градското пристаниште во Охрид  
[bookmark: _Hlk217396726]  Кандидатот кои  го положил првиот дел (теоретскиот дел)  од испитот должен е да обезбеди моторен  брод на кои ќе го полагаа вториот дел (практичен пример)                                                                                                     Вториот дел (практичен пример) ќе се одржи истиот ден  со почеток во 12:00 часот 
 Сите кандидати кои се заентересирани за  стручното оспособување за стекнување звање член на екипаж на брод во внатрешна пловидба за подетални информации можат да ги добијат во Капетанија на пристаништата - Охрид  или на тел. 046 260 451 и е-меил kapetanija@mtc.gov.mk

 Со почит,
                                                                  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ                                                                                                                                                                     
                                                           Капетанија на пристаништата – Охрид




